
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Akmenės rajono vietovių 

kraštovaizdžio tvarkymas

262,411.76 223,050.00 0.00 0.00 39,361.76 0.00 0.00 2/28/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

2 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Gamtinio karkaso 

sprendinių koregavimas 

Akmenės rajono 

savivaldybės bendruosiuose 

planuose

23,529.41 20,000.00 0.00 0.00 3,529.41 0.00 0.00 12/4/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

3 Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Bešeimininkių apleistų 

pastatų likvidavimas 

Joniškio rajone

286,515.90 243,538.00 0.00 0.00 42,977.90 0.00 0.00 3/2/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

Nr. 05.5.1-APVA-R-019-61

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2016 m. rugsėjo 2 d. sprendimu Nr. 51/5S-45

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m. birželio 28 d.                                                       

sprendimo Nr. 51/5S-53 redakcija)

05.5.1-APVA-R-019 PRIEMONĖS „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ 

6/28/2018

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

1



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

4 Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Bešeimininkių pastatų 

likvidavimas Joniškio rajone

105,181.84 60,619.00 0.00 0.00 44,562.84 0.00 0.00 12/3/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

5 Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kelmės dvaro ansamblio 

parko sutvarkymas ir 

pritaikymas visuomenės 

poreikiams

195,416.42 166,103.96 0.00 0.00 29,312.46 0.00 0.00 3/2/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

6 Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kelmės miesto 

Tūkstantmečio parko 

sutvarkymas

311,175.34 264,499.04 0.00 0.00 46,676.30 0.00 0.00 12/4/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

7 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio būklės 

gerinimas Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje (I 

etapas)

8,470.00 7,199.50 0.00 0.00 1,270.50 0.00 0.00 12/22/2016 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

8 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio būklės 

gerinimas Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje (II 

etapas)

399,723.41 339,764.50 0.00 0.00 59,958.91 0.00 0.00 12/4/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

9 Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas Radviliškio m. 

Eibariškių parko teritorijoje

447,442.00 380,326.00 0.00 0.00 67,116.00 0.00 0.00 3/2/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

10 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių rajono vietovių 

kraštovaizdžio tvarkymas

36,994.09 31,444.98 0.00 0.00 5,549.11 0.00 0.00 2/28/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

2



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

11 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių rajono vietovių 

kraštovaizdžio tvarkymas, II 

etapas

524,934.15 446,194.02 0.00 0.00 78,740.13 0.00 0.00 12/3/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

12 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio būklės 

gerinimas Šiaulių mieste

47,384.71 40,277.00 0.00 0.00 7,107.71 0.00 0.00 3/2/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

2,649,179.03 2,223,016.00 0.00 0.00 426,163.03 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2,253,016.00

IŠ VISO:

3


